

FREDERIK MOGENSEN HOLDING ApS

Skansevej 88 st tv
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Martin Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERIK MOGENSEN HOLDING ApS
Skansevej 88 st tv
3400 Hillerød

CVR-nr: 35892788
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets resultat for året 2019 udviser et underskud på 5tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.656	-9.664
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-4.656	-9.664
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-2.000	0
Årets resultat		-6.656	-9.664
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-6.656	-9.664
I alt		-6.656	-9.664

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.743	22.743
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		22.743	22.743
Likvide beholdninger		1.090	3.090
Omsætningsaktiver i alt		23.833	25.833
Aktiver i alt		23.833	25.833

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-116.387	-109.731
Egenkapital i alt		-66.387	-59.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.220	83.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.220	85.564
Gældsforpligtelser i alt		90.220	85.564
Passiver i alt		23.833	25.833

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det forventes, at selskabet på sigt vil retablere egenkapitalen via selskabets drift. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for sikre selskabets drift,

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret